
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和４年度２月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.3
株式会社二ノ倉開発
神奈川県足柄上郡山北
町谷ケ１２５９

8021001034201 一般競争入札 14,302,200 14,136,100 98.83%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.3
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 5,138,861 4,906,660 95.48%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.3
有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４－１

6080102007285 一般競争入札 10,876,184 8,373,200 76.98%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.3

ホシザキ東京株式会社
富士山営業所
山梨県富士吉田市松山
４－６－１３

9010401036749 一般競争入札 2,883,100 2,332,000 80.88%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.6

有限会社ヤマユウ内装
店
静岡県御殿場市仁杉７
４９番地の３

7080102007573 一般競争入札 2,539,300
単価契約
＠6,000
ほか3件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.7
有限会社渡邉木材
静岡県沼津市井出１８
０２－２

3080102004681 一般競争入札 1,831,720 1,475,716 80.56%

割栗石ほか３件

血圧計ほか１４９件

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

ジャンプスターターほか
３９６件

野外冷蔵庫

富士駐屯地国設宿舎畳表替え
（天然い草引目表　１畳）ほ
か３件

木材合板（５．５ｍｍ）ほか
１２件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.8
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 6,376,876 5,212,716 81.74%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.9
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 14,626,216 11,736,285 80.24%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.9
中川物産株式会社
愛知県名古屋市港区潮
見町３７番地の２

7180001047999 一般競争入札 26,741,000 24,475,880 91.52%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.9
シューワ株式会社
大阪府堺市中区陶器北
２４４番地の５

1120101003418 一般競争入札 2,090,000 1,826,000 87.36%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.10
二葉建設株式会社
静岡県御殿場市新橋１
８２６－３

1080101004239 一般競争入札 1,969,825 1,940,796 98.52%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.14
有限会社渡邉木材
静岡県沼津市井出１８
０２－２

3080102004681 一般競争入札 2,659,866 2,440,889 91.76%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.14

川崎重工業株式会社 航空
宇宙システムカンパニー航
空宇宙ディビジョン防衛宇
宙プロジェクト総括部
岐阜県各務原市川崎町１番
地

1140001005719 一般競争入札 3,912,150 3,836,470 98.06%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.17

株式会社Ｓｕｎ ａｉ
ｒ
愛知県春日井市大泉寺
町４２９－１

1200001028804 一般競争入札 9,900,000 9,240,000 93.33%

対候性１ｔ土嚢ほか９６件

重油特種１号バルク

各種測量器材ほか９４件

１９９号建物ほか３件空調機
修理

割ぐり石

べニア板ほか１０件

発熱シートⅠ型ほか５件

７５号建物ほか空調機設置役
務



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.17
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 2,220,598
単価契約
＠359
ほか23件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.17
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,995,225
単価契約
＠485
ほか78件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.17
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 5,041,794
単価契約
＠245
ほか58件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.17
有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 1,707,956
単価契約
＠3,500
ほか26件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 7,489,085
単価契約
＠1,114
ほか140件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.24
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 12,845,706 10,414,409 81.07%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.24
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 4,731,966 4,472,143 94.50%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.24
株式会社ゴーリキ
三重県伊勢市大湊町１
１２５番地１０

9190001006614 一般競争入札 2,789,820 2,789,820 100.00%

冷凍フランスパンほか２３件

すいとん（平丸型）ほか７８
件

パンセット２ほか５８件

しし唐ほか２６件

冷凍ビーフンほか１４０件

各種訓練用ハサミ（鉄板用ハ
サミ）
ほか３６９件

教育訓練用各種特殊用紙（ラ
ベルシール　きれいにはがせ
るタイプＡ４）ほか３１７件

Ｂ級フレームほか６件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.24

日本電気株式会社 宇
宙・防衛営業本部
東京都港区芝四丁目１
４－１　第二田町ビル

7010401022916 一般競争入札 3,570,600 3,570,600 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.24

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 2,706,000 2,653,200 98.04%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.27
日本石油販売株式会社
東京都中央区新川２丁
目１番７号

5010001033340 一般競争入札 1,628,000 1,555,400 95.54%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.27
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 3,794,283 3,590,745 94.63%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.27
有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４－１

6080102007285 一般競争入札 8,824,733 7,315,000 82.89%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.27

株式会社エディオン
法人営業部中部支店
愛知県名古屋市中村区
名駅南２－４－２２

3240001041231 一般競争入札 4,402,200 3,298,614 74.93%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.28

ダイキン工業株式会社
サービス本部中部サー
ビス部
愛知県名古屋市港区南
十一番町四丁目３番地

8120001059660 一般競争入札 1,045,000 1,045,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.28

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 1,827,100 1,827,100 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.2.28

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 2,024,880 2,024,880 100.00%

ソフトウェア

器材等の補修

衛生器材の整備（軟性内視鏡
用洗浄消毒器）ほか１１件

衛生器材の整備（アルゴンガ
ス供給電気手術器）ほか１６
件

ケルン　別製カルテホルダー

自動車ガソリン２号バルクほ
か１件

消毒液スタンドほか３２９件

ＬＥＤ誘導灯ほか３２８件

スティック型コードレス掃除
機


